
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka 
Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 2019,poz.506 
ze zm.) i art.16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2020, 
poz.194 ) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powołuję komisę konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu, w skadzie: 

1. Artur Zych - Burmistrz Miast i Gminy Wleń - Przewodniczący komisji 

2. Zofia Bielat - Kierownik Biblioteki Publicznej we Wleniu - członek komisji 

3. Bogusława Bieszczad - Sekretarz Miasta i Gminy Wleń - członek komisji 

§ 2. Ragulamin pracy komisji został ogłoszony w Zarządeniu Nr 0050.29.2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Wleń z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury, Sportu 
i Turystyki we Wleniu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: XFIAU-FYQXT-EDRRF-OKIZO-RBQLQ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




